Корпорація TCL
Список компаній
TCL Corporation
TCL Multimedia Technology
TCL Display Technology
Tonly Electronics
Інноваційні лідерства
694 000 000 $ :  Інвестицій на дослідження та розвиток у 2017

труба
(мм)
Тип
контролю
Охолодження Обігрів Струм
(А)
Вхідний
(кВт)
Струм
(А)
Вхідний
(кВт)
Газ Рідина Тип
з’єднання
Низ/Сер/Вис (мм) (мм)
TMV-V45ZD/N1Y 4,5 5,0
220V ~
50Hz
0,46 0,102 0,46 0,102
1 055×675×235
24 960 44/42/39 12,7 6,35
Гвинтовий
ф25 (ID20,
OD25)
PVC
Дистанційний
/провідний/
центральне
керування
TMV-V50ZD/N1Y 5,0 5,6
TMV-V56ZD/N1Y 5,6 6,3
TMV-V63ZD/N1Y 6,3 7,1
0,68 0,149 0,68 0,149 25 1 200 46/44/41
15,88 9,52
TMV-V71ZD/N1Y 7,1 8,0
TMV-V80ZD/N1Y 8,0 9,0
TMV-V90ZD/N1Y 9,0 10,0
0,72 0,158 0,72 0,158 1 275×675×235 29 1 600
50/48/45TMV-V100ZD/N1Y 10,0 11,2
TMV-V112ZD/N1Y 11,2 12,5
1,07 0,235 1,07 0,235 1 635×675×235 38 2 000
TMV-V125ZD/N1Y 12,5 14,0
52/50/47TMV-V140ZD/N1Y 14,0 16,0
TMV-V160ZD/N1Y 16,0 18,0
Пристрій обробки свіжого повітря
Потужність (кВт)
Блок
живлення

Вхідний
(кВт)
Газ Рідина
Тип з’єднання
Низ/Сер/Вис (мм) (мм)
TMV-V140F1/XFN1Y 15,5 10,0
220V ~
50Hz
2,0 0,42 2,0 0,42 1 200×590×380 58 2 050 130/196 45/41/39 15,88 9,52 Гвинтовий
ф25 (ID20,
OD25)
Дистанційний
/провідний/
центральне
керування
TMV-V280F1/XFN1Y 28,0 20,0 5,3 1,1 5,3 1,1 1 366×758×470 120 3 000 200 53 25,4
12,7 ЗварюванняTMV-V450F1/XFN1Y 45,0 28,0 7,4 1,55 7,4 1,55
1 770×758×650 220
4 000
300
56
12,7
TMV-V560F1/XFN1Y 56,0 39,0 10,8 2,25 10,8 2,25 6 00 60
Внутрішні блоки
Потужність (кВт)
Блок
живлення

труба
(мм)
Тип
контролю
Охолодження Обігрів Струм
(А)
Вхідний
(кВт)
Струм
(А)
Вхідний
(кВт)
Газ Рідина Тип
з’єднання
Низ/Сер/Вис (мм) (мм)
TMV-V63F1/N1Y 6,3 7,1
220V ~
50Hz
1,4 0,28 1,4 0,28 850×590×380 49 1 260
196
50/48/46
15,88 9,52 Гвинтовий
ф25 (ID20,
OD25)
PVC
Дистанційний
/провідний/
центральне
керування
TMV-V71F1/N1Y 7,1 8,0
TMV-V80F1/N1Y 8,0 9,0
TMV-V90F1/N1Y 9,0 10,0
2,0 0,42 2,0 0,42
1 200×590×380
58
1 860
53/51/49
TMV-V100F1/N1Y 10,0 11,2
TMV-V112F1/N1Y 11,2 12,5 2 020
TMV-V125F1/N1Y 12,5 14,0 2 150
TMV-V140F1/N1Y 14,0 16,0 2 300
TMV-V160F1/N1Y 16,0 18,0 2 400
Внутрішні блоки
42-43
Mini VRF
10 кВт 12 ~ 16кВт 22 ~ 28кВт